



POZDROWIENIA Z LAPONII - MIKOŁAJKI DLA PACJENTÓW SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA DZIECIĘCEGO IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE I RADZISZOWIE

O PROJEKCIE

Akcja „Niezbędnik Pacjenta” powstała w odpowiedzi na potrzeby, które powstały wskutek wybuchu epidemii COVID-19 - nowe reżimy sanitarne, ograniczenie odwiedzin oraz wstrzymanie zajęć dodatkowych dla hospitalizowanych dzieci - to wszystko sprawiło, że leczenie szpitalne stało się dla małych pacjentów doświadczeniem wyjątkowo przykrym i traumatyzującym.

Dlatego, bazując na doświadczeniach wieloletniej realizacji projektu „Klinika Złotego Smoka”, zainicjowaliśmy akcję polegającą na wyposażaniu oddziałów pediatrycznych w indywidualne zestawy książek, łamiągłówek i drobnych zabawek, które umilają dzieciom czas leczenia oraz pomagają w walce ze szpitalną nudą oraz poczuciem osamotnienia.

Spontanicznie rozpoczęty projekt okazał się być wielkim sukcesem - nasze przesyłki to nie tylko radość dziecka, ale również wsparcie pracy oddziałów pediatrycznych, których personel - lekarze, pielęgniarki i pedagodzy - wykorzystuje przekazane zestawy do budowania przyjaznego i życzliwego kontaktu z przyjmowanymi na oddział pacjentami.



SZPITAL ŚWIĘTEGO LUDWIKA

Szpital Świętego Ludwika już po raz siódmy został objęty projektem, w ramach którego przekazujemy na oddziały 120 zestawów upominkowych dla dzieci - to już 840 paczek z prezentami, czyli 840 małych gestów życzliwości.

Wierzymy w to, że każdy człowiek, a zwłaszcza mały, potrzebuje miłych niespodzianek i bezinteresownej sympatii. Ta potrzeba staje się szczególnie ważna wtedy, kiedy czujemy się samotni, chorzy i nieszczęśliwi - wówczas nawet drobny, ale szczerzy i przyjazny gest - podarunek, dobre słowo i uśmiech może zamienić się w wielką pomoc w odzyskaniu optymizmu i pogody ducha.

Dlatego już kolejny rok staramy się zdalnie uśmiechać i pocieszać chore dzieciaki, a możemy to robić dzięki wsparciu firm i instytucji, które dzielają nasze przekonania i wartości.



PACZKI DLA PACJENTÓW

Z okazji Mikołajek oraz Świąt Bożego Narodzenia przygotowaliśmy:

- dla maluchów - twarde książeczki, książeczki do wyklejania i puzzle z dużymi elementami.
- dla przedszkolaków - kolorowanki, kredki i książeczki oraz puzzle z bohaterami popularnych bajek
- dla dzieci szkolnych - książki, łąmigłówki, kolorowanki, kredki, puzzle i gry planszowe
- dla młodzieży - powieści, puzzle i gry - quizy edukacyjne

Pomimo obowiązujących restrykcji, tym razem mieliśmy możliwość osobistego wręczenia upominków tym dzieciom, które oczekiwały na badania lub przyjęcie na oddział - niespodziewane spotkanie ze Świętym Mikołajem było wielkim przeżyciem dla najmłodszych pacjentów i rozweseliło starsze dzieciaki, które bardzo chętnie pozowały do pamiątkowych zdjęć.



WSPÓŁPRACA Z ZUE SA

ZUE SA od wielu lat wspiera działania na rzecz dzieci hospitalizowanych i od początku uczestniczy w akcji „Niezbędnik Pacjenta”. W ramach współpracy logo ZUE SA zostało zamieszczone:

- na 120 paczkach z upominkami świątecznymi
- na stronie www.funkomitywa.pl

Podziękowania dla ZUE SA jako Partnera akcji zostały zamieszczone również na fanpage Szpitala Świętego Ludwika - Małopolskiego Centrum Rehabilitacji Dzieci.

Mamy nadzieję, że szczodre wsparcie, którym ZUE SA obdarza małych pacjentów z Małopolski zaowocuje postrzeganiem ZUE SA jako podmiotu odpowiedzialnego społecznie i zaangażowanego w opiekę nad najbardziej potrzebującymi członkami lokalnej społeczności.

W imieniu własnym, pacjentów i personelu serdecznie

DZIĘKUJEMY!!!

